

NEWS RELEASE

情報解禁: 7月21日(金)正午を以って情報解禁といたします。

--- 2023 年7月 21 日 株式会社フジテレビジョン

EXIT の冠番組『EXITV』presents 笑いとファッション、音楽を癒合したステージ!

[EXITY GIRLS COLLECTION by FOD]

『お台場冒険王 2023 SUMMER SPLASH!』にて開催 8月 15日(火)14時 30分開場 15時開演

https://www.fujitv.co.jp/exitv/

フジテレビ開局 65 周年イベント『お台場冒険王 2023 SUMMER SPLASH!』にて、8月 15 日(火)15 時から笑いとファッションと音楽を癒合したステージ『EXITV GIRLS COLLECTION by FOD』を開催することが決定しました。



(左から)りんたろー。、兼近大樹 (C)フジテレビ

『EXITV GIRLS COLLECTION by FOD』(通称: EGC) は、トークバラエティ番組『EXITV~FOD の新作・名作を Pon! Pon! 見せまくり!!』(以下、EXITV)(毎週火曜日 25 時 25 分~26 時 25 分放送)にて、"もし、イベントをするなら?"というトークの中で EXIT の、"ほぼ"「TGC(TOKYO GIRLS COLLECTION)」みたいな「EGC(EXITV GIRLS COLLECTION)」をやりたい! という発言をきっかけに誕生した、笑いとファッション、音楽を融合した『EXITV』発のイベントです。EXIT 結成前、フジテレビの夏イベントで来場者を熱中症から守るため、冷たいミストと笑顔を振りまく初代ミストマン(2012)をりんたろー。が、3代目ミストマン(2015・2016)を兼近が務めていた、2人にとって思い出深い「お台場冒険王」のステージ"SUMMER SPLASH スタジアム"での開催が決定しました。

ステージでは、EXIT の"弟分"、話題のボーイズグループ OWV をゲストに迎え、番組のレギュラーコーナー"マジでラブい FOD 作品"の公開収録を行うほか、田崎さくら、中川紅葉、東あさか、南野巴那ら番組でおなじみの読者モデルが EXIT のお題に沿って考えた「コーディネート」で対決をするファッションショーに登場します。さらに、『EXITV』のコーナーレギュラーでもある兼近プロデュースのお笑いユニット、泥水すすり隊もイベントを盛り上げ、OWV によるライブ、EXIT の意外な姿が見られる企画など盛りだくさんの内容でお届けします。

ー部コーナーは『EXITV』公式 Instagram (@exitv_official) にて生配信を予定しています。さらにイベントの模様は後日 EXITV で放送・配信を予定しています。

【コメント】

EXIT りんたろー。

「この夏とんでもない激アツイベントがお台場に襲来! どこよりもアツい夏!俺達と一緒に体験してみない!?」

EXIT 兼近大樹

「真夏の炎天下での公開収録イベントは我々も初めてです。

おそらく演者、制作陣共にブッ壊れ理論パーリナイになるでしょうが、遊びに来る皆様は体調を整え、身体に異常が出ない 程度にションテンいとあがりけりでおねしゃす!!!」

OWV(オウブ)

2019 年に社会現象を起こした日本最大級のオーディション番組「PRODUCE 101 JAPAN」に出演した元練習生4名により結成されたボーイズグループ。 グループ名「OWV」には"Our only Way to get Victory~勝利を掴む僕たちだけ

の道~誰にも真似することのできない唯一無二のグループとなり、この世界で勝利を掴む。というメンバーの強い想いが込められている。

メンバーの中川勝就と浦野秀太はフジテレビ「ぽかぽか」に隔週火曜日レギュラーとして出演中。



OWV











(左から)田崎さくら、中川紅葉、東あさか、南野巴那、泥水すすり隊(上からサンタモニカ、マーブル B、世界クジラ)

◇グッズ情報

当日会場にて EGC 限定グッズ、その他関連番組グッズを発売予定 EGC Tシャツ 4,000円(税込)

ECG マフラータオル 2,750円(税込)

※取扱商品は変更になる場合があります。

EXITY GIRLS COLLECTION by FOD Toty (5-M-L-XL) 4,000 FI (RLD.b) 775-971 2,750 FI (RLD.b)

◇ ステージ概要

■タ イトル: 『EXITV GIRLS COLLECTION by FOD』

■開催日時: 2023 年8月 15日(火) 14時 30分開場 15時開演 17時終了予定 ■場 所: 『お台場冒険王 2023 SUMMER SPLASH!』 SUMMER SPLASH スタジアム ■チケット: 優先観覧券付き前売り1DAYパスポート: 2,800円(大人、子ども一律料金) ※スタジアム観覧エリア内にてご覧いただく場合はこちらのチケットが必要です。

<FOD プレミアム会員/ファンクラブ限定 先行受付>

7月21日(金)12時~23日(日)23時59分

FOD プレミアム会員/EXIT オフィシャルファンクラブ/OWV オフィシャルファンクラブにて先行受付を行います

応募者多数の場合は抽選となります

FOD からのお申込 : https://fod.fujitv.co.jp/title/2671/

FOD にログインした状態で「EXITV 配信ページ」にアクセスしてください

EXIT/OWV ファンクラブからのお申込:各ファンクラブサイトをご確認ください

<一般販売>

7月29日(土)10時~

※一般発売の詳細は『お台場冒険王 2023 SUMMER SPLASH!』公式サイトをご確認ください

■出 演: MC:EXIT(りんたろー。、兼近大樹)

ゲスト: OWV(中川勝就、本田康祐、佐野文哉、浦野秀太)

レギュラー: 泥水すすり隊(【サンタモニカ】ポール、マイム【マーブル B】加藤てっきゅう、山森ヤモリ

【世界クジラ】和泉壮、村田優斗)

ファッションショー: 田崎さくら、中川紅葉、東あさか、南野巴那

■ス タ ッ フ: 制作統括:下川猛(フジテレビ)

プロデュース:中川智允(フジテレビ)

AP: 武井俊人(フジテレビ) 貞松瑠南(フジテレビ)

前田佳美(フジテレビ)

プロデューサー: 秋葉英行

キャスティングプロデューサー:田中瑞季

総合演出:渡辺資

チーフディレクター:河上佳香

演出:御供聡史

ディレクター:山田菜瑠 林健太郎

■制作協力 : NEXTEP ■制 作 著 作: フジテレビ

■U R L: https://www.fujitv.co.jp/exitv/(『EXITV!』オフィシャルページ)

https://www.fujitv.co.jp/bohkenoh2023/(『お台場冒険王 2023 SUMMER SPLASH!』公式ページ)

by FOD

※開催日時、出演者は急遽変更になる場合があります

※詳細はイベント HP をご覧ください

◇「 EXITV~FOD の新作・名作を Pon!Pon!見せまくり!!~」概要

EXIT が初単独 MC を務めテンション MAX でお送りする"日本一チャラい!?" 深夜のトークバラエティ。

映像作品好きのりんたろー。と漫画好きの兼近大樹が、人気ゲストと一緒に FOD で配信中のドラマ・映画・ドキュメンタリー・バラエティ・アニメなどの新作や名作、さらには話題の漫画を本気で語りながら Pon! Pon! 紹介!

■U R L: https://www.fujitv.co.jp/exitv/(公式サイト)

https://fod.fujitv.co.jp/title/2671/(配信ページ)

https://twitter.com/EXITV_official (Twitter アカウント)

https://www.instagram.com/exitv_official (Instagram アカウント)

EXITY FODER SAR PORT PORT NE SCHIE

◇ FOD 概要

「FOD」とはフジテレビが運営する公式の動画・電子書籍配信サービスです。「FODプレミアム」では、ドラマ・アニメ・バラエティ・映画など最新作から過去の名作まで80,000本以上の対象作品が月額976円(税込)で見放題。また、200誌以上の雑誌

も特典で読み放題となります。さらに漫画など電子書籍も 700,000 冊以上の豊富なラインナップからお楽しみいただけます。会員登録不要の「FOD 見逃し無料」では、人気テレビ番組を放送後期間限定で配信。無料で気軽にご利用いただけます。テレビ局ならではのエンターテイメント体験を提供しています。

■U R L: https://fod.fujitv.co.jp/

